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JANSSEN COSMETICS
Kalendarz Adwentowy z
Ampułkami Edycja 2024

Cena brutto 361,00 zł

Cena netto 293,50 zł

Dostępność Niedostępny

Czas wysyłki 5 dni

Kod producenta 898481

Kod EAN 4040943035314

Producent Janssen Cosmetics

Opis produktu
JANSSEN COSMETICS Kalendarz Adwentowy z Ampułkami Edycja 2024
  

Kalendarz adwentowy z ampułkami 2024 – luksusowa pielęgnacja na okres adwentu

Idealny kalendarz adwentowy do codziennej pielęgnacji skóry

Za każdymi drzwiczkami kalendarza adwentowego z ampułkami kryje się kompozycja perfekcyjnie dobranych,
mistrzowskich koncentratów, które zostały specjalnie opracowane, aby pielęgnować i chronić Twoją skórę dzień
po dniu. Dzięki ukierunkowanym składnikom aktywnym , dostosowanym do różnych potrzeb skóry,
kalendarz zapewnia kompleksową pielęgnację przez cały okres adwentu: wygładza, nawilża i chroni skórę przed
wpływami środowiska. Dzięki temu kalendarzowi adwentowemu otrzymasz skuteczną, wysokiej jakości
pielęgnację, która optymalnie przygotuje Cię do Świąt Bożego Narodzenia.

Spraw przyjemność sobie lub swoim bliskim – idealny kalendarz adwentowy na prezent

Niezależnie od tego, czy zamówisz kalendarz dla siebie, czy będzie wyjątkowym prezentem dla bliskiej
osoby – starannie wykonany kalendarz adwentowy firmy JANSSEN COSMETICS to idealny wybór. Połączenie
wysokiej jakości pielęgnacji i codziennego elementu niespodzianki sprawia, że ten kalendarz jest wyjątkowym
przeżyciem, które rozjaśnia każdy grudniowy dzień. Dla właścicieli salonów kosmetycznych kalendarz jest
także doskonałą okazją do przeprowadzenia ekscytujących kampanii, które mają na celu rozpieszczanie klientów
i zapewnianie im wyjątkowych wrażeń pielęgnacyjnych.

Zrównoważone opakowanie i luksusowy design

Kalendarz adwentowy w ampułkach zachwyca nie tylko wysoką jakością zawartością, ale także przyjaznym dla
środowiska opakowaniem i eleganckim wyglądem. Kalendarz wykonany jest z materiałów odnawialnych,
dzięki czemu możesz z czystym sumieniem rozpieszczać swoją skórę. Elegancki wygląd zewnętrzny
sprawia, że będzie on przyciągał wzrok w okresie poprzedzającym Boże Narodzenie.

Podaruj swojej skórze wyjątkową chwilę relaksu z Kalendarzem Adwentowym 2024 – codziennym rytuałem
pielęgnacyjnym, który pomoże Ci zrelaksować się w stresującym okresie Adwentu!

Codziennie od 1 grudnia do Wigilii Twoja skóra będzie rozpieszczana ampułkami z wysoce skoncentrowanymi
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składnikami aktywnymi.

Wprowadź się w nastrój na najprzyjemniejszy okres w roku dzięki tym małym cudom pielęgnacyjnym: 

GLAZE – Radiant Skin Fluid Ampułka rozświetlająca skórę

Lifting – Anti-Wrinkle Booster – Ampułka 3D Express Lifting

Energy – Caviar Extract Ampułka regenerująca skórę

Moisture – Hyaluron Fluid Ampułka do skóry suchej

RESET – Bi-Phase Skin Recovery Ampułka 2-fazowa regenerująca skórę

Flawless – Skin Contour Fluid Ampułka liftingująca

Activate – Marine Collagen Fluid Ampułka z kolagenem morskim

Vitalize – Superfruit Fluid Ampułka do skóry wymagajacej

Kalendarz adwentowy z ampułkami zawiera 25 ampułek x 2 ml.

Sposób Użycia

Wyłącznie do stosowania zewnętrznego! Zawartość ampułki należy wykorzystać jednorazowo! Ampułkę
otworzyć za pomocą chusteczki kosmetycznej, odłamując szyjkę w miejscu oznaczonym kolorowym
pierścieniem. Zawartość ampułki nałożyć na twarz, szyję i dekolt, wprowadzić w skórę delikatnie uciskając
płasko ułożonymi dłońmi. Pozostawić do wchłonięcia, po czym zastosować odpowiedni do rodzaju skóry krem
pielęgnacyjny. Stosować rano i / lub wieczorem w formie ciągłej kilkudniowej kuracji.
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